N o o b

(o]

10
11

12
13

14

15
16

17

18
19
20

21

22

23
24

KVALIFIKACE JESENIK

DEFILE BATON JUNIOR
1 Mazoretky GINA Brodek u Pferova
2 Rebelky DDM Bilovec

DEFILE BATON SENIOR
1 Mazoretky GINA Brodek u Pferova

PODIO BATON DETI
1 Mazoretky GINA Brodek u Pferova
2 Mazoretky DDM Olomouc
3 Taneéni spolek KK-Dance Sumperk
4 Rebelky DDM Bilovec

PODIO BATON KADET PROFI
1 JESTeam
2 MaZoretky GINA Brodek u Prerova

PODIO BATON KADET HOBBY
1 Rebelky DDM Bilovec
2 MazZoretky DDM Olomouc

PODIO BATON JUNIOR PROFI
1 Mazoretky GINA Brodek u Pferova
2 JESTeam

PODIO BATON JUNIOR HOBBY
1 MaZoretky DDM Olomouc

PODIO BATON SENIOR PROFI
1 Mazoretky GINA Brodek u Pferova
2 JESTeam

PODIO BATON CLASSIC KADET
1 Tanegni spolek KK-Dance Sumperk

Vyhlaseni velkych formaci

SOLO BATON DETI
1 Rebelky DDM Bilovec
2 JESTeam
3 Mazoretky GINA Brodek u Prerova

DUO/TRIO BATON DETI
1 JESTeam

MINIFORMACE BATON DETI

1 JESTeam

SOLO BATON KADET PROFI
1 SK maZoretky Paprsky Hlucin
2 JESTeam

28. bifezna 2026

aktualizace 2.3.

Julie Drevojankova
Natalie Haskova

Valerie HloZankova

Sara Bockova,Leontyna Rezni¢kova

Athena Augsten,Sdra Bo¢kovad,Bao Thy Doan,Thea
Grigoriadisové,Karolina Hndtkové,Leontyna Reznic¢kova,Simona
Zubkova

Evelina Bilova

Valerie Vichova

Pocet

21
17

17

14
12
17
15

24
15

17
14

20
21

12

16
19

15



25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40

41
42
43

44

45

46

47

48

49

50

51

3 Rebelky DDM Bilovec

4 Mazoretky GINA Brodek u Pferova
5 JES Team

6 JESTeam

SOLO BATON KADET HOBBY
1 SZUS LiveArt!
2 Rebelky DDM Bilovec
3 SK mazoretky Paprsky Hlucin
4 Rebelky DDM Bilovec
5 SZUS LiveArt!
6 MaZoretky DDM Olomouc
7 SK mazoretky Paprsky Hlucin
8 Rebelky DDM Bilovec

DUO/TRIO BATON KADET PROFI
1 JESTeam
2 Rebelky DDM Bilovec
3 JESTeam
4 Matzoretky GINA Brodek u Pferova

DUO/TRIO BAOTN KADET HOBBY
1 Rebelky DDM Bilovec
2 SK mazoretky Paprsky Hlu¢in
3 Rebelky DDM Bilovec

MINIFORMACE BATON KADET PROFI

1 JES Team

2 JESTeam

3 Mazoretky GINA Brodek u Pferova

MINIFORMACE BATON KADET HOBBY

1 Mazoretky DDM Olomouc
2 Andrianky Ostrava

3 SK mazoretky Paprsky Hlucin

4 Rebelky DDM Bilovec

5 SZUS LiveArt!
Vyhlaseni kategori DETI + KADET

Veronika Smolanova
Michaela Zbrankova
Emma Krmi¢kova

Eliska Trochtova

Denisa Stehlikova
Tereza Holubova
Viktorie Pchalkova
Nela Skypalova
Markéta JurdSova
Klaudie Hovjacka
AneZka Kovalovd

Marie Mayerova

Lucie Gina Hayek,Vanesa LinduSkova
Tereza Holubovd,Nela Skypalova,Veronika Smolanova
Sofie Petrkovska,EliSka Trochtova,Valerie Vichova

Emily HloZankova,lsabel PouliCkova

Dorota Kucerova,EliSka Staneckova,Stefani Trubianska
Evelina Bilova,AnezZka Kovalova, Viktorie Pchélkova

Mia Annie Halamickova,Marie Mayerova

Mlynarovd,Emilie Pasekova,Amdlie Pompe,Bedta Rybovd,Anna
Vlachovska

Sofie Drochytkovd,Lucie Gina Hayek,Eva Hurtikova,Sofie
Petikovskd,Emma Slosrova, Eliska Trochtovd, Valerie Vichové

Adéla Cetkovskd,Emily HloZankova,Magdaléna Mrtva,lsabel
Poulickovd,Amalie Skoupilova,Emily Sladeckova,Michaela
Zbrankova

Alice Dohnalové,Lea Kovaiovd,Amalie Ziva Pavli¢kova,Kristina
Polanska,Karolina Slezakova,Nela Smékalova

Diana BaldZova,Sara Janouskova,Kristyna Klicova,Adéla
Kotschovd,Lenka Kubeckovd

Evelina Bilova,Adéla Hahnovd,Nela Halatovd,AneZka
Kovalova, Nikol Krajickova, Viktorie Pchalkova

Mia Annie Halamickova, Tereza Holubova,Dorota
Kucerovd,Marie Mayerovd,Nela Skypalova,Veronika
Smolanova, Eliska Staneckova

Barbora Bednarova, Ela Bilkova,Ema Bilkova,Beata
Gresdkova,Markéta Jurdsova,Denisa Stehlikova,Mia Vasatkova

[ = =

T = = S G



52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77

78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89

ACROBATIC BATON JUNIOR
1 SZUS LiveArt!
2 Rebelky DDM Bilovec

SOLO BATON JUNIOR PROFI
1 JESTeam
2 Mazoretky GINA Brodek u Pferova
3 ALLIS Vitkov
4 Rebelky DDM Bilovec
5 Mazoretky GINA Brodek u Pferova
6 ALLIS Vitkov
7 SK mazoretky Paprsky Hlucin
8 JESTeam
9 JESTeam

SOLO BATON JUNIOR HOBBY

1 SZUS LiveArt!

2 Mazoretky DDM Olomouc

3 Andrianky Ostrava

4 Rebelky DDM Bilovec

5 TK Dancing Roses Opava

6 SZUS LiveArt!

7 Rebelky DDM Bilovec

8 SZUS LiveArt!

9 SK mazoretky Paprsky Hlucin
10 TK Dancing Roses Opava
11 MaZoretky DDM Olomouc
12 Rebelky DDM Bilovec

DUO/TRIO BATON JUNIOR PROFI
1 MaZoretky GINA Brodek u Pferova
2 JESTeam
3 JESTeam

4 ALLIS Vitkov

5 Rebelky DDM Bilovec

6 MazZoretky GINA Brodek u Prerova
7 JES Team

8 MaZoretky GINA Brodek u Pferova

DUO/TRIO BATON JUNIOR HOBBY

1 Rebelky DDM Bilovec

2 MazZoretky DDM Olomouc

3 TK Dancing Roses Opava

4 Mazoretky GINA Brodek u Prerova
5 SZUS LiveArt!

6 SK mazoretky Paprsky Hlucin

7 Rebelky DDM Bilovec

Timea Masopustova

Viktorie Gewinnerova

Vanesa Dovi¢dkova
Linda Hebelkova
Eliska Kulhankovd
Karolina Smolanovd
Viktorie Gabova
Alexandra Fabikova
Malvina Burdzikova
Leontyna Ambrozy

Melanie Diasova

Zuzana Mrézova
Kristyna Turoriovd
Tereza JanouSkovd
Adéla Kremzerova
Gabriela Kalusova

Katefina JanoStikova
Barbora Mazurova
Timea Masopustova

Natélie Stastna

Sofie Stuchlikovd
Veronika Maleckova

Tereza Mazurova

Natalie Kovarikovd,Olexsandra Yaruchyk
Zoe Jandova,Noemi Vraspirova

Leontyna Ambrozy,Vanesa Dovi¢dkova

Alexandra Fabikova,Eliska Kulhankova,Kristyna Richterova
Tereza Mazurova,Karolina Smolanovd
Diana Christenova,Linda Hebelkova
Viktorie Ambrozy,Melanie Diasovd

Nina Havrdové,Melanie Sojkova

Isabella Farnikova,Viktorie Gewinnerova,Barbora Mazurova
Eliska Krej¢i,Aneta Polakova
Gabriela Kalusova,Sofie Stuchlikova
Tereza Jurdskové,Lucie Kapitdnové,Nela Sneidrové
Katefina Janostikovd,Marie Leskovjanova, Timea Masopustova
Mariana Gurikova,Nikol Valentova

Adéla Kremzerovd,Bara Samajové

L e = = YN

B R R R R R R R R R R R

N

N N NN W

N N W W NN W



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103

104
105

106
107
108

109
110
111
112
113
114

MINIFORMACE BATON JUNIOR PROFI
Viktorie Gabova,Nina Havrdovd, Natalie Hronova,Katefina

Panovcikova,Melanie Sojkova,Klara §tépén/’kové,01exsandra
1 Mazoretky GINA Brodek u Pferova Yaruchyk

Viktorie Ambrozy,Melanie Diasova,Zoe Jandova,Anna
2 JESTeam Lutovska,Sofie Sekaninovd,Sofie Vichovd,Abigail Karin Weis

Isabella Farnikova, Viktorie Gewinnerova,Barbora
3 Rebelky DDM Bilovec Mazurové, Tereza Mazurové,Bara Samajovad,Karolina Smolanové

Diana Christenova,Bedta Havrdova,Linda Hebelkova,Katefina
4 Mazoretky GINA Brodek u Pferova Ministrova,Judita Pazderovd,Andrea Véaclavikova

Leontyna Ambrozy,Maria Sofia Dovi¢akova,Vanesa

Dovi¢akova,Aneta Manola Hayek,Andrea Lejsalova,Anabel
5 JES Team Silcovd,Noemi Vraspirovd

MINIFORMACE BATON JUNIOR HOBBY

Kristyna Brysové,Marie Gorolova, Tereza Janouskovad,Amalie
1 Andrianky Ostrava Starikovd,Alena Svobodovd,Ema Tomisova,Natalie Zim¢&ikova

Agata DoleZelova, Viktoria Gamba, Eliska Krej¢i,Aneta

LY

2 MaZoretky DDM Olomouc Poldkova, Terezie RuZi¢kova,Kristyna Turoriova

Katerina Janostikova,Marie Leskovjanova,Nicol
Mariurova, Timea Masopustova,Zuzana Mrazova,Gabriela
3 SZUS LiveArt! Prochazkova,Valerie Stehlikova
Vilma Hruskovd,Adéla Kremzerovd,Markéta Kucerova,Vanesa
4 Rebelky DDM Bilovec Nikelova,Simona Szymalovd,Kristyna ZdraZilova

Barbora HiZnajova,Zorina Igbal,Veronika Maleckova,Kristina
5 Mazoretky DDM Olomouc Polanskd,Aneta Smékalova

ACROBATIC BATON SENIOR PROFI

1 MAGMA DANCE Magda Ndhonéikova
2 JESTeam Natdlie Skalova

3 Taneéni spolek KK-Dance Sumperk Klara Hulikova

4 JES Team Adéla Kropacova

SOLO MACE SENIOR
1 MAGMA DANCE Magda Nahoncikova
2 TK Dancing Roses Opava Barbora Nestrojova

SOLO 2BATON SENIOR

1 SKmaZoretky Paprsky Hlucin Veronika Konetznd
2 JESTeam Vendula Beriova
3 MAGMA DANCE Magda Ndhonéikova

SOLO BATON SENIOR PROFI

1 JESTeam Vendula Beriova
2 SK mazoretky Paprsky Hlucin Veronika Konetzna
3 MaZoretky GINA Brodek u Pferova Kamila Kiepelkova
4 SK mazoretky Paprsky Hlucin Natalie JanoSova
5 ALLIS Vitkov Sdrka Indrakova
6 JESTeam Natélie Skalova

L = S = =



115
116
117
118
119
120

121
122
123
124

125

126

7 MAGMA DANCE
8 SK mazoretky Paprsky Hlucin
9 ALLIS Vitkov
10 Rebelky DDM Bilovec
11 JESTeam
12 MazZoretky GINA Brodek u Pferova

DUO/TRIO BATON SENIOR PROFI
1 SZUS LiveArt!
2 ALLIS Vitkov
3 MaZoretky GINA Brodek u Pferova
4 JESTeam

MINIFORMACE BATON SENIOR PROFI

1 JESTeam

2 MaZoretky GINA Brodek u Prerova

Vyhlaseni kategorie JUNIOR + SENIOR

Magda Nahoncikova
Adriana Stenclové
Ema Dokoupilova
Markéta Béhmovd
Adéla Kropacova

Pavlina Vranova

Jana LapcCikova,Adéla Trlicikova
Nela Bonschova, Ema Dokoupilova
Tereza Blazkova,Pavlina Vranova

Adéla Kropacova,Natalie Skalova
Vendula Beriova, Ester Jur¢akova,Adéla Kropacova,ElisSka
Lukacové,Hana Santrickovd, Natalie Skélova

Tereza Blazkova,Anna Buryankova,Kamila Krepelkova, Natalie
Machackova,Barbora Panovcikova,Pavlina Vranova

I

N N NN






