

**KVALIFIKACE JESENÍK****28. března 2026****Počet**

aktualizace 2.3.

	<b>DEFILÉ BATON JUNIOR</b>		
1	1 Mažoretky GINA Brodek u Přerova		21
2	2 Rebelky DDM Bílovec		17
	<b>DEFILÉ BATON SENIOR</b>		
3	1 Mažoretky GINA Brodek u Přerova		17
	<b>PODIO BATON DĚTI</b>		
4	1 Mažoretky GINA Brodek u Přerova		14
5	2 Mažoretky DDM Olomouc		12
6	3 Taneční spolek KK-Dance Šumperk		17
7	4 Rebelky DDM Bílovec		15
	<b>PODIO BATON KADET PROFI</b>		
8	1 JES Team		24
9	2 Mažoretky GINA Brodek u Přerova		15
	<b>PODIO BATON KADET HOBBY</b>		
10	1 Rebelky DDM Bílovec		17
11	2 Mažoretky DDM Olomouc		14
	<b>PODIO BATON JUNIOR PROFI</b>		
12	1 Mažoretky GINA Brodek u Přerova		20
13	2 JES Team		21
	<b>PODIO BATON JUNIOR HOBBY</b>		
14	1 Mažoretky DDM Olomouc		12
	<b>PODIO BATON SENIOR PROFI</b>		
15	1 Mažoretky GINA Brodek u Přerova		16
16	2 JES Team		19
	<b>PODIO BATON CLASSIC KADET</b>		
17	1 Taneční spolek KK-Dance Šumperk		15
	<b>Vyhlášení velkých formací</b>		
	<b>SÓLO BATON DĚTI</b>		
18	1 Rebelky DDM Bílovec	Julie Dřevojánková	1
19	2 JES Team	Natálie Hašková	1
20	3 Mažoretky GINA Brodek u Přerova	Valerie Hložánková	1
	<b>DUO/TRIO BATON DĚTI</b>		
21	1 JES Team	Sára Bočková, Leontýna Řezníčková	2
	<b>MINIFORMACE BATON DĚTI</b>		
		Athena Augsten, Sára Bočková, Bao Thy Doan, Thea Grigoriadisová, Karolína Hnátková, Leontýna Řezníčková, Simona Zubková	
22	1 JES Team		7
	<b>SÓLO BATON KADET PROFI</b>		
23	1 SK mažoretky Paprsky Hlučín	Evelína Bilová	1
24	2 JES Team	Valerie Víchová	1

25	3	Rebelky DDM Bílovec	Veronika Smolanová	1
26	4	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	Michaela Zbránková	1
27	5	JES Team	Emma Krmíčková	1
28	6	JES Team	Eliška Trochtová	1

#### **SÓLO BATON KADET HOBBY**

29	1	SZUŠ LiveArt!	Denisa Stehlíková	1
30	2	Rebelky DDM Bílovec	Tereza Holubová	1
31	3	SK mažoretky Paprsky Hlučín	Viktorie Pchálková	1
32	4	Rebelky DDM Bílovec	Nela Skýpalová	1
33	5	SZUŠ LiveArt!	Markéta Jurášová	1
34	6	Mažoretky DDM Olomouc	Klaudie Hovjacká	1
35	7	SK mažoretky Paprsky Hlučín	Anežka Kovalová	1
36	8	Rebelky DDM Bílovec	Marie Mayerová	1

#### **DUO/TRIO BATON KADET PROFI**

37	1	JES Team	Lucie Gina Hayek, Vanesa Lindušková	
38	2	Rebelky DDM Bílovec	Tereza Holubová, Nela Skýpalová, Veronika Smolanová	3
39	3	JES Team	Sofie Petřkovská, Eliška Trochtová, Valerie Víchová	3
40	4	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	Emily Hložánková, Isabel Pouličková	2

#### **DUO/TRIO BAOTN KADET HOBBY**

41	1	Rebelky DDM Bílovec	Dorota Kučerová, Eliška Stanečková, Stefani Trubianská	3
42	2	SK mažoretky Paprsky Hlučín	Evelína Bilová, Anežka Kovalová, Viktorie Pchálková	3
43	3	Rebelky DDM Bílovec	Mia Annie Halamíčková, Marie Mayerová	2

#### **MINIFORMACE BATON KADET PROFI**

44	1	JES Team	Mlynářová, Emílie Paseková, Amálie Pompe, Beáta Rybová, Anna Vlachovská	7
45	2	JES Team	Sofie Drochýtková, Lucie Gina Hayek, Eva Hurtíková, Sofie Petřkovská, Emma Šlosrová, Eliška Trochtová, Valerie Víchová	7
46	3	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	Adéla Cetkovská, Emily Hložánková, Magdaléna Mrtvá, Isabel Pouličková, Amálie Skoupišová, Emily Sládečková, Michaela Zbránková	7

#### **MINIFORMACE BATON KADET HOBBY**

47	1	Mažoretky DDM Olomouc	Alice Dohnalová, Lea Kovářová, Amálie Živa Pavličková, Kristina Polanská, Karolína Slezáková, Nela Smékalová	6
48	2	Andrianky Ostrava	Diana Balážová, Sára Janoušková, Kristýna Klíčová, Adéla Kotschová, Lenka Kubečková	5
49	3	SK mažoretky Paprsky Hlučín	Evelína Bilová, Adéla Hahnová, Nela Halatová, Anežka Kovalová, Nikol Krajičková, Viktorie Pchálková	6
50	4	Rebelky DDM Bílovec	Mia Annie Halamíčková, Tereza Holubová, Dorota Kučerová, Marie Mayerová, Nela Skýpalová, Veronika Smolanová, Eliška Stanečková	7
51	5	SZUŠ LiveArt!	Barbora Bednářová, Ela Bílková, Ema Bílková, Beáta Grešáková, Markéta Jurášová, Denisa Stehlíková, Mia Vašátková	7

#### **Vyhlášení kategori DĚTI + KADET**

**ACROBATIC BATON JUNIOR**

52	1 SZUŠ LiveArt!	<i>Timea Masopustová</i>	1
53	2 Rebelky DDM Bílovec	<i>Viktorie Gewinnerová</i>	1

**SÓLO BATON JUNIOR PROFI**

54	1 JES Team	<i>Vanesa Dovičáková</i>	1
55	2 Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Linda Hebelková</i>	1
56	3 ALLIS Vítkov	<i>Eliška Kulhánková</i>	1
57	4 Rebelky DDM Bílovec	<i>Karolína Smolanová</i>	1
58	5 Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Viktorie Gábová</i>	1
59	6 ALLIS Vítkov	<i>Alexandra Fabíková</i>	1
60	7 SK mažoretky Paprsky Hlučín	<i>Malvína Burdziková</i>	1
61	8 JES Team	<i>Leontýna Ambrozy</i>	1
62	9 JES Team	<i>Melanie Diasová</i>	1

**SÓLO BATON JUNIOR HOBBY**

63	1 SZUŠ LiveArt!	<i>Zuzana Mrázová</i>	1
64	2 Mažoretky DDM Olomouc	<i>Kristýna Turoňová</i>	1
65	3 Andrianky Ostrava	<i>Tereza Janoušková</i>	1
66	4 Rebelky DDM Bílovec	<i>Adéla Kremzerová</i>	1
67	5 TK Dancing Roses Opava	<i>Gabriela Kalusová</i>	1
68	6 SZUŠ LiveArt!	<i>Kateřina Janošítková</i>	1
69	7 Rebelky DDM Bílovec	<i>Barbora Mazurová</i>	1
70	8 SZUŠ LiveArt!	<i>Timea Masopustová</i>	1
71	9 SK mažoretky Paprsky Hlučín	<i>Natálie Šťastná</i>	1
72	10 TK Dancing Roses Opava	<i>Sofie Stuchlíková</i>	1
73	11 Mažoretky DDM Olomouc	<i>Veronika Malečková</i>	1
74	12 Rebelky DDM Bílovec	<i>Tereza Mazurová</i>	1

**DUO/TRIO BATON JUNIOR PROFI**

75	1 Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Natálie Kovaříková, Olexandra Yaruchyk</i>	2
76	2 JES Team	<i>Zoe Jandová, Noemi Vraspírová</i>	2
77	3 JES Team	<i>Leontýna Ambrozy, Vanesa Dovičáková</i>	2
78	4 ALLIS Vítkov	<i>Alexandra Fabíková, Eliška Kulhánková, Kristýna Richterová</i>	3
79	5 Rebelky DDM Bílovec	<i>Tereza Mazurová, Karolína Smolanová</i>	2
80	6 Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Diana Christenová, Linda Hebelková</i>	2
81	7 JES Team	<i>Viktorie Ambrozy, Melanie Diasová</i>	2
82	8 Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Nina Havrdová, Melánie Sojková</i>	2

**DUO/TRIO BATON JUNIOR HOBBY**

83	1 Rebelky DDM Bílovec	<i>Isabella Farníková, Viktorie Gewinnerová, Barbora Mazurová</i>	3
84	2 Mažoretky DDM Olomouc	<i>Eliška Krejčí, Aneta Poláková</i>	2
85	3 TK Dancing Roses Opava	<i>Gabriela Kalusová, Sofie Stuchlíková</i>	2
86	4 Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Tereza Jurásková, Lucie Kapitánová, Nela Šneidrová</i>	3
87	5 SZUŠ LiveArt!	<i>Kateřina Janošítková, Marie Leskovjanová, Timea Masopustová</i>	3
88	6 SK mažoretky Paprsky Hlučín	<i>Mariana Guňková, Nikol Valentová</i>	2
89	7 Rebelky DDM Bílovec	<i>Adéla Kremzerová, Bára Šamajová</i>	2

### MINIFORMACE BATON JUNIOR PROFI

90	1	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	Viktorie Gábová, Nina Havrdová, Natálie Hronová, Kateřina Panovčíková, Melánie Sojková, Klára Štěpáníková, Olexsandra Yaruchyk	7
91	2	JES Team	Viktorie Ambrozy, Melanie Diasová, Zoe Jandová, Anna Lutovská, Sofie Sekaninová, Sofie Víchová, Abigail Karin Weis	7
92	3	Rebelky DDM Bílovec	Isabella Farníková, Viktorie Gewinnerová, Barbora Mazurová, Tereza Mazurová, Bára Šamajová, Karolína Smolanová	6
93	4	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	Diana Christenová, Beáta Havrdová, Linda Hebelková, Kateřina Ministrová, Judita Pazderová, Andrea Václavíková	6
94	5	JES Team	Leontýna Ambrozy, Mária Sofia Dovičáková, Vanesa Dovičáková, Aneta Manola Hayek, Andrea Lejsalová, Anabel Šilcová, Noemi Vraspírová	7

### MINIFORMACE BATON JUNIOR HOBBY

95	1	Andrianky Ostrava	Kristýna Brysová, Marie Gorolová, Tereza Janoušková, Amálie Staňková, Alena Svobodová, Ema Tomisová, Natálie Zimčíková	7
96	2	Mažoretky DDM Olomouc	Agáta Doleželová, Viktoria Gamba, Eliška Krejčí, Aneta Poláková, Terezie Růžičková, Kristýna Turoňová	6
97	3	SZUŠ LiveArt!	Kateřina Janoščíková, Marie Leskovjanová, Nicol Maňurová, Tímea Masopustová, Zuzana Mrázová, Gabriela Procházková, Valerie Stehlíková	7
98	4	Rebelky DDM Bílovec	Vilma Hrušková, Adéla Kremzerová, Markéta Kučerová, Vanesa Nikelová, Simona Szymalová, Kristýna Zdražilová	6
99	5	Mažoretky DDM Olomouc	Barbora Hižnajová, Zorina Iqbal, Veronika Malečková, Kristina Polanská, Aneta Smékalová	5

### ACROBATIC BATON SENIOR PROFI

100	1	MAGMA DANCE	Magda Náhončíková	1
101	2	JES Team	Natálie Skálová	1
102	3	Taneční spolek KK-Dance Šumperk	Klára Hulíková	
103	4	JES Team	Adéla Kropáčková	1

### SÓLO MACE SENIOR

104	1	MAGMA DANCE	Magda Náhončíková	1
105	2	TK Dancing Roses Opava	Barbora Nestrojová	1

### SÓLO 2BATON SENIOR

106	1	SK mažoretky Paprsky Hlučín	Veronika Konetzná	1
107	2	JES Team	Vendula Beňová	1
108	3	MAGMA DANCE	Magda Náhončíková	1

### SÓLO BATON SENIOR PROFI

109	1	JES Team	Vendula Beňová	1
110	2	SK mažoretky Paprsky Hlučín	Veronika Konetzná	1
111	3	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	Kamila Křepelková	1
112	4	SK mažoretky Paprsky Hlučín	Natálie Janošová	1
113	5	ALLIS Vítkov	Sárka Indráková	1
114	6	JES Team	Natálie Skálová	1

115	7	MAGMA DANCE	<i>Magda Náhončíková</i>	1
116	8	SK mažoretky Paprsky Hlučín	<i>Adriana Štenclová</i>	1
117	9	ALLIS Vítkov	<i>Ema Dokoupilová</i>	1
118	10	Rebelky DDM Bílovec	<i>Markéta Böhmová</i>	1
119	11	JES Team	<i>Adéla Kropáčová</i>	1
120	12	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Pavčina Vránová</i>	1

#### **DUO/TRIO BATON SENIOR PROFI**

121	1	SZUŠ LiveArt!	<i>Jana Lapčíková, Adéla Trličíková</i>	2
122	2	ALLIS Vítkov	<i>Nela Bonschová, Emá Dokoupilová</i>	2
123	3	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Tereza Blažková, Pavčina Vránová</i>	2
124	4	JES Team	<i>Adéla Kropáčová, Natálie Skálová</i>	2

#### **MINIFORMACE BATON SENIOR PROFI**

125	1	JES Team	<i>Vendula Beňová, Ester Jurčáková, Adéla Kropáčová, Eliška Lukačová, Hana Šantrůčková, Natálie Skálová</i>	6
126	2	Mažoretky GINA Brodek u Přerova	<i>Tereza Blažková, Anna Buryánková, Kamila Křepelková, Natálie Macháčková, Barbora Panovčíková, Pavčina Vránová</i>	6

#### **Vyhlášení kategorie JUNIOR + SENIOR**

